ses, a contar desde el día siguiente a la formalización
del contrato.

3.– Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

c) Forma: concurso.

4.– Presupuesto base de licitación.

Importe total: ciento quince mil euros (115.000).

5.– Garantía provisional: no se exige.